
REACT-EU invalidní vozíky pro obézní pacienty

Dodatek č. 1 ke

Kupní smlouvě

Institut klinické a experimentální medicíny

státní příspěvková organizace

zřizovací listina č.j. 17268-11/2012 ze dne 29. května 2012, v platném znění

se sídlem: Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4

IČO: 00023001, DIČ: cz00023001

zastoupený: Ing. Michalem Stiborkem, MBA, ředitelem

(dále jen „IKEM“ na straně jedné)

a

MEYRA ČR s.r.o.

se sídlem: Hrusická 2538/5, 141 00 Praha 4

IČO: 41190327

DIČ: CZ41190327

bankovní spojení: ČSOB

číslo účtu: 300497813/0300

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, spis. zn.: oddíl C, vložka 3423

zastoupená: Ing. Jan Býma, MBA

!

(dále jen „Prodávajía “ na straně druhé)

(dále společně jako „smluvnístrany“)

Smluvní strany činí nesporným, že:

A) jsou účastníky kupní smlouvy uzavřené dne 29. 7. 2022 (dálcjen „Smlouva“),

B) smluvní strany si přejí změnit ujednání Smlouvy týkající se Preambule Smlouvy a zápatí

Smlouvy,

a proto smluvní strany sjednávají následující znění Dodatku č. 1 ke Smlouvě (dále jen „dodatek“):

I.

1. Smluvní strany se dohodly na následující změně Smlouvy - preambule:

i) Zdravotnické prostředky jsou pořizovány v rámci 99. výzvy IROP - Rozvoj a zvýšení

odolností poskytovatelů péče o zvlášť ohrožené pacienty, registrační číslo Id. č.

EIS: CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_122/0016783, název projektu „IKEM - Péče o

pacienty se zvláště těžkou obezitou, interní číslo projektu G7019. Projekt je

spolufmancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj a je

plně v souladu se specifickým cílem 6.1 REACT-EU.

2. Smluvní strany se dohodly na následující změně Smlouvy - zápatí:

i) Ev. č. VZMR IKEM: PZ-2022-0000272_ CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_122/0016783 40-22-šo

3. Smluvní strany se dohodly na změně v článku IV. platební podmínky, odstavec 12 :

i) Prodávající je povinen na každé faktuře uvádět číslo projektu, jímž je

CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_122/ 0016783

II.

1

KS 1173/22_ 40-22—š0



REACT-EU invalidní vozíky pro obézní pacienty

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změn nadále v platnosti.

2. Tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o

registru smluv), v platném znění. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu

oběma smluvními stranami s ohledem na výjimku uvedenou v ustanovení § 6 odst. 3 zákona o

registru smluv. Pokud se však na tento dodatek nevztahuje výjimka dle ustanovení § 6 odst. 3

zákona o registru smluv, pak tento dodatek nabývá účinnosti až jeho uveřejněním v registru

smluv.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem řádně přečetly, s jeho

obsahem souhlasí a na důkaz čehož připojuji své vlastnoruční podpisy.

V Praze dne 8.9.2022 V Praze dne ..... 25.53.2[122 .......

  
Ing. Jan Byma.‘ BA. 'lcdnalcl Ing. Michal Stiborek, MBA, ředitel

2

KS 1173/22_ 40-22-š0


